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قتل 4 نفر در شیراز
 فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی که با سلاح 
سرد 4 نفر را به قتل و 2 نفر را نیز مجروح کرده بود، در خیابان 
منوچهری شهرستان شیراز با شلیک پلیس، دستگیر شد. 
سردار عزیزا... ملکی بیان کرد: پنجم خردادماه سالجاری از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 یک فقره درگیری منجر 
به قتل در خیابان منوچهری شیراز به پلیس اعلام و سریعا 

ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران در بررسی های اولیه و تحقیقات از 
شاهدان عینی، مطلع شدند که فردی با سلاح سرد 4 نفر )55، 
59، 57 و 60 ساله( را به قتل و 2 نفر را نیز مجروح کرده و قصد 
متواری شدن را دارد. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در 
همان لحظات اولیه، قاتل با مشاهده پلیس، با چاقو به سمت 
کارکنان انتظامی حمله و پس از چند بار اخطار مبنی بر تسلیم 
شدن، نامبرده سرپیچی می کند که با شلیک پلیس از ناحیه پا 
مجروح و دستگیر می شود. سردار ملکی تصریح کرد: قاتل 40 
ساله که ظاهرا مواد مخدر صنعتی مصرف کرده بود، برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری متهمان سرقت و زورگیری 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
باند سرقت و زورگیری از سالمندان و افراد کم توان خبر داد. 
، بیان داشت: با وقوع چند فقره  سرهنگ رضا صادقی پور
سرقت به عنف و مراجعه شهروندان به کلانتری 104 عباس آباد، 
پیگیری موضوع و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها 
گرفت. سرهنگ  کلانتری قرار  کار تیم عملیات  در دستور 
صادقی پور در ادامه افزود: مأموران با مراجعه به محل هایی 
که سرقت ها رخ داده بود و انجام بررسی های پلیسی موفق به 
شناسایی سه سارق و مخفیگاه آنها شدند و با کسب مجوز از 

مقام قضائی به محل مراجعه کردند. 
این مقام انتظامی اضافه کرد: در یک عملیات ویژه پلیسی 
متهمان در مخفیگاه خود دستگیر و در بازرسی های اولیه 
از آنجا تعداد زیادی ابزار و ادوات سرقت و همین طور چهار 
قبضه سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرم 
خود مبنی بر سرقت به عنف اعتراف کردند و روش خود را به 
ح بیان داشتند که افراد مسن و کم توان را که قصد  این شر
خروج یا ورود به منازل خود را داشتند یا در حال تردد بودند 
تحت نظر می گرفتند و در زمان مناسب به منزل آنها وارد شده 

و سرقت می کردند. 
سرهنگ صادقی پور به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
توجه داشته باشند در صورت خروج از منزل و یا تردد در 
کوچه ها هوشیار باشند و در صورت مشاهده موارد و افراد 
مشکوک موضوع را سریعا از طریق سامانه 110 پلیس پیشگیری 

گزارش دهند.

برخورد موتور با کامیون کشته داد
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ 
موتورسوار در برخورد با کامیون در بزرگراه امام علی )ع( خبر 
داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا گفت: یک 
کب موتورسیکلت را در محدوده جنوب به  تصادف، جان را
شمال بزرگراه امام علی )ع( بعد از بزرگراه شهید سلیمانی 
گرفت. وی افزود: ساعت 21و 12 دقیقه شب، یک کامیون به 
علت عدم توجه کافی به جلو، با یک موتورسیکلت برخورد کرد. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
کب موتورسیکلت، به خاطر عدم استفاده  متأسفانه این را
، جان خود را از دست  از کلاه ایمنی و ضربات وارد شده به سر
گر راننده کامیون  داد. جوانبخت به رانندگان توصیه کرد که ا
تمام حواس خود را به جلوی خودرو معطوف می کرد اصلا 
، کلاه  گر موتورسوار برخوردی صورت نمی گرفت، همچنین ا

ایمنی داشت؛ این برخورد باعث مرگ نمی شد.

کــوتــاه

 عوامل نزاع مسلحانه 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به تلاش 
ماموران این انتظامی برای ارتقای روزافزون 
امنیت در جامعه گفت: در این راستا عوامل نزاع 
و درگیری مسلحانه در این شهرستان دستگیر 
شدند. سرهنگ محمد توحیدی اظهار کرد: 
به دنبال وقوع یک فقره نزاع و درگیری مسلحانه 
منجر به جرح یک نفر در خیابان استادان ارومیه، 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با حضور 
و تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد چندین نفر 
به علت اختلافات شخصی به صورت مسلحانه 
باهم درگیر شدند که در اثر تیراندازی یک نفر 
عابر پیاده مجروح و به بیمارستان منتقل شده 
است. فرمانده انتظامی ارومیه ادامه داد: به 
جهت حساسیت موضوع دستگیری متهمان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفته و با اقدام به موقع پلیس، چهار نفر 
از متهمان در محل دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند. سرهنگ توحیدی اضافه کرد: با 
توجه به اینکه حمل، نگهداری و استفاده از سلاح 
ح یا تهدید افراد برابر  غیرمجاز برای ضرب وجر
قانون جرم محسوب می شود، پلیس با تمام توان 
با بی قانونی و استفاده کنندگان سلاح بشدت و 
برابر قانون برخورد خواهد کرد و شهروندان نیز 
ضمن همکاری با پلیس با اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 

110 اطلاع دهند.

 کلاهبرداری با رسیدساز جعلی
گفت:  هرمزگان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
فردی که با استفاده از رسیدساز جعلی اقدام 
به کلاهبرداری به میزان 200 میلیون تومان از 
شهروندان بندرعباسی نموده بود، شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ بهمنی، اظهار داشت: 
در پی ارجاع چند فقره پرونده قضایی به پلیس 
فتا مبنی بر وقوع کلاهبرداری به شیوه استفاده 
از رسیدهای جعلی پرداخت، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد 
گهی فروش کالا در برخی  ج آ مالباختگان با در
از سایت های خرید و فروش، با فردی به عنوان 
خریدار وارد معامله شده اند. رییس پلیس فتا 
استان هرمزگان ادامه داد: متهم پس از توافق، 
با ارسال تصویر رسید جعلی پرداخت، اعتماد 
کرده و بعد اقدام به عدم  فروشنده را جلب 
درخواست کالا می نمود و عودت وجه  اما پس 
از مدتی فروشنده متوجه واریز نشدن وجه به 
حساب خود شده است. سرهنگ بهمنی تصریح 
کرد: با اقدامات فنی و تخصصی، هویت متهم که 
جوانی ۳0 ساله بود شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و 
به پلیس فتا منتقل شد. وی اضافه کرد: متهم 
کلاهبرداری به ارزش  کنون به دوازده فقره  تا
بیش از 200 میلیون تومان اعتراف کرده و بررسی 
سوابق و دیگر شکایات احتمالی نیز در دست 
اقدام است. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
گاهی شهروندان برای  نسبت به هوشیاری و آ
کید و  پیشگیری از بروز این قبیل کلاهبرداری تا
بیان کرد: فروشندگان کالا در بستر فضای مجازی 
اول از واریز وجه به حساب خود اطمینان حاصل 
کرده و تنها به تصاویر رسید ارسالی توسط خریدار 
که رسیدهای جعلی  کتفا و اطمینان نکنند چرا ا
به سادگی قابل طراحی و ارسال هستند. رئیس 
کاربران فضای  پلیس فتا استان هرمزگان به 
مجازی توصیه نمود: هشدار پلیس فتا را جدی 
کلاهبرداران و  بگیرند و همواره مراقب ترفند 
سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری با شماره 096۳۸0 و یا سایت رسمی پلیس 

فتا به نشانی www.fata.gov.ir اعلام کنند.

گاهی فراجا  سرپرست مبارزه یا جعل و کلاهبرداری پلیس آ
که از 29 شهروند به بهانه  گاهان فرد شیادی را  کارآ گفت: 
پیش فروش واحدهای مسکونی 600 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود را دستگیر کردند. سرهنگ سید حسن موسوی  اظهار 
داشت: با توجه به شکایت 29 شهروند در خصوص کلاهبرداری 
از طریق پیش فروش واحدهای مسکونی رسیدگی به این 
گاهان مبارزه با  موضوع به صورت ویژه در دستور کاری کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: طبق تحقیقات  کلاهبرداری پلیس آ
گاهان دریافتند شکات هر یک پس از آشنایی با فردی به  کارآ
هویت معلوم که در زمینه ساخت و ساز مجتمع های آپارتمانی 
فعالیت داشته، اقدام به پیش خرید یک واحد آپارتمان از وی 
گاهی  کرده اند. سرپرست مبارزه یا جعل و کلاهبرداری پلیس آ
ک  فراجا گفت: مالباختگان پس از مدتی متوجه می شوند املا
خریداری شده توسط فروشنده به چندین نفر دیگر نیز فروخته 
شده است که با توجه به احتمال متواری شدن متهم به خارج از 
کشور بلافاصله با هماهنگی قضائی وی ممنوع الخروج می شود. 
گاهان پس از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی  وی تصریح کرد: کارآ
محل اختفای متهم را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه 
گاهی منتقل کردند. سرهنگ  وی را دستگیر و به اداره پلیس آ
موسوی خاطرنشان کرد: در تحقیقات و بازجویی ها، این فرد 
شیاد به کلاهبرداری از 29 نفر که ارزش ریالی آن به 600 میلیارد 

ریال می رسد اعتراف و در نهایت با قرار صادره روانه زندان شد. 
وی بیان کرد: خط قرمز پلیس امنیت شهروندان است و مردم 

می توانند در صورت موارد مشکوک به مرکز فوریت های پلیسی 
110 گزارش دهند.

کلاهبرداری با ترفند پیش فروش واحدهای مسکونی

دستگیری شرور مسلح 

قتل پدر با ضربه مشت 

انهدام باند مأموران قلابی

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور در شرق تهران خبر 
داد و گفت: این متهم با حضور در فضای مجازی اقدام به تهدید و ارعاب شهروندان با سلاح سرد 
کبر موسوی، بیان داشت: مأموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات خبری  و گرم می کرد. سرهنگ ا
را در خصوص قدرتنمایی اراذل و اوباشی در فضای مجازی دریافت کرده و برای بررسی موضوع و 
شناسایی متهم وارد عمل شدند. وی افزود: طی بررسی های صورت گرفته مشخص شد یکی از 
اوباش شرق تهران با سلاح گرم در فضای مجازی قدرتنمایی کرده است که با تلاش شبانه روزی 
مأموران مخفیگاه این شرور در خیابان 17 شهریور شناسایی شد و تیم مجربی از مأموران پس از 

اخذ دستور قضائی اقدام به دستگیری متهم کردند. معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت 
خاطرنشان کرد: متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بازجویی محل نگهداری سلاح گرم را در 
تهرانپارس اعلام کرد که با مراجعه به آدرس مذکور یک قبضه سلاح گرم و همچنین سلاح سرد 
کشف و یکی از همدستان او نیز که در محل حضور داشت، دستگیر و به پلیس اطلاعات منتقل 
شد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان با اشاره به اینکه همدست این 
متهم نیز به جرم خود اعتراف کرده است، گفت: اولویت پلیس برخورد با برهم زنندگان آرامش 

شهروندان است.

با ضربات مشت  را  که پدرش  پسر جوانی 
گاهان اداره  کارآ به قتل رسانده بود، توسط 
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد.  دهم پلیس آ
کارکنان انتظامات بیمارستان عرفان از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110، 
مرگ مشکوک مرد میانسالی را روی تخت بخش 
اورژانس گزارش و عنوان کردند که همسر و پسر 
جوان متوفی مدعی شدند او در خانه سکته کرده 
است. بدین ترتیب جسد با صدور قرار قانونی 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
تحقیقات  از  شاخه  این  در  که  شد 
مشخص شد مرد میانسال براثر ضربه 
کام مرگ فرو  جسم سخت به سر به 
که فرضیه وقوع جنایت  رفته است 
گاهان اداره دهم  کارآ پررنگ شد و 
گاهی تهران بزرگ به سرعت  پلیس آ
گاهان اداره دهم  وارد عمل شدند. کارآ
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
گسترده دریافتند که مقتول با پسرش 

که همین  اختلاف ملکی و مالی داشته است 
سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت و خیلی 
زود بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
گاهان پس  مخفیگاه متهم شناسایی شد. کارآ
از دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی 
مخفیگاه پسر جوان شدند و پس از تعقیب و 

مراقبت های نامحسوس پسر جنایتکار را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
پسر جوان در همان تحقیقات ابتدایی 

به قتل پدرش اعتراف کرد و ماجرای جنایت را 
این طور توضیح داد: »پدرم یکی از واحد های 
خانه چهارطبقه  و مغازه اش را به من داده بود، 
یک روز در مغازه درباره پدرم بدگویی می کردم که 
او حرف هایم را گوش می کرد و این موضوع خیلی 
ناراحتش کرد.« متهم ادامه داد: »پدرم پس از 

این ماجرا خیلی ناراحت شد که در ادامه کلید 
خانه و مغازه را از من گرفت، روز حادثه به خاطر 
همین ماجرا از او خیلی نارحت شدم و مشاجره ای 
میان ما شکل گرفت، در یک لحظه کنترل خود را 
از دست دادم و یک مشت به صورتش وارد کردم 
گهان تعادل خود را از دست داد و سرش  که او نا
به دیوار برخورد کرد، سریعا پدرم را به بیمارستان 
عرفان بردیم و مدعی شدیم که سکته کرده است، 
اقدامات درمانی در آنجا نیز فایده ای نداشت و او 
پس از چند روز فوت کرد.« پس از این اعترافات 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ تکان دهنده، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی 
گسترده، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. متهم جهت روشن شدن زوایای 
گاهی  پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سرکلانتر دهم پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری اعضای یک باند 5 نفره از مأموران قلابی در 
محدوده مرتضی گرد خبر داد و گفت: این متهمان همگی از اتباع خارجی غیرمجاز بودند. سرهنگ 
کیانوش نظری بیان داشت: مأموران گشت کلانتری 171 مصطفی خمینی، حین گشت زنی در 
محدوده حوزه استحفاظی، 5 نفر به همراه یکدستگاه خودروی سواری تیره رنگ را مشاهده 
کردند که با لباس یکی از ارگان های نظامی در حال درگیری با یک شهروند بودند. وی افزود: این 
وضعیت توجه و ظن مأموران را برانگیخت و برای بررسی ماجرا به سمت آنها تغییر مسیر دادند و 
زمانی که شهروند مذکور گفت که این پنج تن سعی دارند از وی به بهانه ای واهی وجه نقد دریافت 
کنند، از این افراد که البسه نظامی به تن داشتند، درخواست ارائه کارت شناسایی کردند. سرکلانتر 
دهم پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی مدارک شناسایی این 5 نفر مشخص شد که همه 

مدارک جعلی است و این افراد همگی مامور قلابی هستند که بلافاصله همگی بازداشت و برای 
تحقیقات به کلانتری منتقل شدند. 

، دستبند و  سرهنگ نظری گفت: از متهمان پنج عدد کیف جیبی با آرم پلیس، گاز اشک آور
حکم ماموریت جعلی کشف شد و متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر غصب عناوین 

اعتراف کردند. 
وی افزود: متهمان 20 تا 25 ساله که از اتباع یکی از کشورهای همسایه بودند، برای بررسی های 
بیشتر به همراه وسایل کشف شده، به دادسرا منتقل شدند. سرکلانتر دهم پیشگیری تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: شهروندان مراقب افراد سودجو باشند و با مشاهده افرادی که مشکوک 

به سوءاستفاده از لباس و تجهیزات نظامی هستند، حتما به پلیس 110 اطلاع دهند.


